CASA SANTA MARTA - CASAMAR
CNPJ - 02.818.105/0001-88

Reg. CMAS n° 10.033 (Lei 4891/96 Art. 3°)
Utilidade Publica Municipal ( Lei 5383 de 28/12/1999)

Utilidade Publica Estadual ( Lei 10.915 de 04/10/2001)

Utilidade Publica Federal Processo SMJ 0815.013666/2002-41 Port. 2.226 de 12/12/2002
Reg. C.N.A . S. n° 0282/2002 de 18/06/2002 — D.O . U. de 05/07/2002 — Proc. 44006003086/2201

ANEXO Il
RELAGAO DAS NOTAS FISCAIS
DATADOCTO |DOC. RAZAO SOCIAL NATUREZA OPERACAO VALORTOTAL  VALOR
MUNICIPAL
04/12/2020|Rec Moisés Ravagnani Leme RH Vale Transp. 300,00 300,00
04/12/2020|Rec Fabiola Eloa Costa RH Vale Transp. 300,00 300,00
04/12/2020|Rec Lucas Braga RH Vale Transp. 210,00 210,00
04/12/2020|Rec Emerson José de Sousa RH Vale Transp. 200,00 200,00
04/12/2020|Re Wagner Cabral dos Santos RH Vale Transp. 100,00 100,00
04/12/2020|Rec Fabio Andre Colli RH Vale Transp. 290,00 290,00
04/12/2020|Rec Evilasio Cesar Junior RH Vale Transp. 150,00 150,00
04/12/2020|Rec Alexsandro Vicente RH Vale Transp. 290,00 290,00
04/12/2020|Rec Rita de Cassia de Carvalho RH Vale Transp. 150,00 150,00
04/12/2020|Rec Laudevan Estevdo da Silva RH Vale Transp. 180,00 180,00
01/12/2020 102.864|GigaDistr. e Atacadista Ltda Géneros Alimenticios 1.415,68 1.415,68
14/12/2020 832.533|MEQSO Distr. e Atacadista Ltda Géneros Alimenticios 2.809,72 2.809,72
14/12/2020| 832.543 |MEQSO Distr. e Atacadista Ltda Géneros Alimenticios 2.474,81 2.474,81
16/12/2020 176.150 |Sendas Distribuidora S/A Géneros Alimenticios 114,38 114,38
28/12/2020(Rec. Ayrton José de lesus Aluguel 9.000,00 9.000,00
21/01/2020| 63.399.789|CPFL Energia Elétrica 1.349,34 750,37
21/12/2020 28.853|Irmaos Negro Ltda ME Mat. Higiéne e Limpeza 660,44 660,44
03/12/2020 110.502|Trevine e Filhos Ltda Materiais para Oficina 39,48 39,48
08/12/2020 88.992|Miguel e Torso Com. Ltda Materiais para Oficina 103,50 103,50
15/12/2020 9.179|Auto Posto Vitdlia Ltda combustivel 628,15 628,15
30/12/2020 9.269|Auto Posto Vitdlia Ltda combustivel 482,36 482,36
31/12/2020 208|Rosilda Barbosa Alves RH 6 oficineira 1.680,00 1.680,00
15/12/2020 28|Moisés Ravagnani Leme 132 |RH Coordenador 5.253,87 2.626,87
15/12/2020 45(|Fabiola Eloa Costa 132 |RH Assist. Social 3.800,98 1.899,98
15/12/2020 65|Lucas Braga 132 [RH Psicdlogo 3.948,74 1.974,74
15/12/2020 36|Ana Maria G. Bartholomeu 132 |RH coord. Adm. 3.139,09 1.569,09
15/12/2020 48| Antonio Ap. de Ritti 132 |RH Motorista 2.016,99 1.007,99
15/12/2020 32|Wagner Cabral dos Santos 132 |RH Monitor Noturno 1.963,19 1.018,19
15/12/2020 58| Evilasio Cesar Junior 132 |RH Monitor Noturno 2.052,16 1.077,16
15/12/2020 56|Rita de Céssia de Carvalho 132 |RH Cozinheira 1.745,82 881,82
15/12/2020 46|Angelo Roberto Batista 132 |RH Cozinheiro 1.764,39 951,39
15/12/2020 48|Emerson José de Sousa 132 [RH Monitor 1.980,36 1.087,36
15/12/2020 66|Fabio Andre Colli 132 |RH Monitor 1.698,22 848,22
15/12/2020 64 |Juliano Francisco de Paula 132 |RH Aux. Cuidador Not. 1.830,41 953,41
15/12/2020 68|Alexsandro Vicente 132 |RH Aux. Cuidador Not. 1.808,76 1.000,76
15/12/2020 51|Emilio Ricardo de Almeida 132 |RH Aux. Cuidador 957,50 555,50
15/12/2020 73|Laudevan Estevido da Silva 132 |RH Aux. Cuidador 1.577,41 796,41
15/12/2020 63|Monalisa Cristina Evangelista 132 |RH Aux. Servicos Gerais 1.437,76 733,76
15/12/2020 76{Maria Antonia Martins Miranda 132 |RH Aux. Servicos Gerais 594,24 362,24
30/12/2020 28| Moisés Ravagnani Leme RH Coordenador 5.253,54 5.253,54
30/12/2020 45|Fabiola Eloa Costa RH Assist. Social 3.800,73 3.800,73
30/12/2020 65|Lucas Braga RH Psicdlogo 3.947,85 3.947,85
30/12/2020 36|Ana Maria G. Bartholomeu RH coord, Adm. 3.139,50 3.139,50
30/12/2020 49| Antonio Ap. de Ritti RH Motorista 2.689,75 0,00
30/12/2020 32|Wagner Cabral dos Santos RH Monitor Noturno 2.248,37 937,31
30/12/2020 58|Evilasio Cesar Junior RH Monitor Noturno 2.009,73 2.009,73
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30/12/2020 46|Angelo Roberto Batista RH Cozinheiro 1.653,87 1.653,87
30/12/2020 56|Rita de Cassia de Carvalho RH Cozinheira 1.868,20 1.868,20
30/12/2020 48|Emerson José de Sousa RH Monitor 1.839,60 1.839,60
30/12/2020 66| Fabio Andre Colli RH Monitor 1.627,54 1.627,54
30/12/2020 64 |Juliano Francisco de Paula RH Aux. Cuidador Not. 1.825,70 1.825,70
30/12/2020 68|Alexsandro Vicente RH Aux. Cuidador Not. 1.864,25 1.864,25
30/12/2020 51|Emilio Ricardo de Almeida RH Aux. Cuidador 1.509,28 1.509,28
30/12/2020 73|Laudevan Estevio da Silva RH Aux. Cuidador 1.705,62 1.705,62
30/12/2020 63|Monalisa Cristina Evangelista RH Aux. Servicos Gerais 1.924,55 28,00
30/12/2020 76|Maria Antonia Martins Miranda RH Aux. Servicos Gerais 1.491,80 1.491,80
17/12/2020 49| Antonio AP, de Ritti RESCISAO 6.520,00 212413
31/12/2020 68|Alexsandro Vicente FERIAS 2.479,14 2.479,14
31/12/2020 66| Fabio André Colli FERIAS 2.240,78 2.240,78
31/12/2020|Guia FGTS RH ENCARGOS 7.482,52 3.412,89
31/12/2020|DARF PIS RH ENCARGOS 923,89 426,61
31/12/2020|boleto BenSocial RH ENCARGOS 540,00 320,00
31/12/2020|fatura Metlife seguros RH ENCARGOS 42,74 20,00
21/12/2020 225.753|Empério Mega 100 S/A RH Cesta Basica 2.080,00 1.768,00

TOTAL| 123.206,70| 88.967,85
Numero de documentos relacionados: 74
Total de despesas comprovadas: 123.206,70
Total de despesas comprovadas Municipal: 88.967,85

Declaramos na qualidade de responsaveis pelo (a)Casa Sa nta Marta, sob as penas da LEI, que a documentagdo acima

relacionada comprova a exata aplicagdo dos recursos recebidos para os fins indicados no Plano de Trabalho.,

Jundiai, 20 de janeiro de 2021

_/‘;{4 2, ,/ &os
Aparecido Izidoro

presidente
RG 12547193-2



CASA SANTA MARTA - CASAMAR

CNPJ - 02.818.105/0001-88

Reg. CMAS n° 10.033 (Lei 4891/96 Art. 3°)
Utilidade Puablica Municipal ( Lei 5383 de 28/12/1999)
Utilidade Publica Estadual ( Lei 10.915 de 04/10/2001)
Utilidade Puablica Federal Processo SMJ 0815.013666/2002-41 Port. 2.226 de 12/12/2002
Reg. C.N.A . S. n° 0282/2002 de 18/06/2002 — D.O . U. de 05/07/2002 — Proc. 44006003086/2201

CONCILIACAO BANCARIA

ORGAO CONCESSOR: Prefeitura Municipal de Jundiai
ENTIDADE: CASA SANTA MARTA

ENDEREGO: Rua Petronilha Antunes, 403
MUNICIPIO: Jundiai

Termo de Colaboragdo : 002/17
Banco do Brasil - Agéncia 6840-3 - C/C 17434

DATA N° DOC. HISTORICO DEBITO R$ | CREDITO RS | SALDO R$
SALDO ANTERIOR 65.736,52

02/12/2020 | 823.370.700.137.149 |Tarifa Manutengéo conta ref 12 - 20 54 95 65.681,57
04/12/2020 890.849.316 TED P.M. J. ref 12 - 20 60.000,00 125.681,57
08/12/2020 | 556.840.000.000.347 [Trevine e Filhos Lida NF 109.528 ref 11 - 20 149,30 125.532,27
08/12/2020 | 556.840.000.000.347 |Vale Transporte Monalisa ref 11-20 290,00 125.242,27
08/12/2020 | 556.840.000.000.347 |Miguel e Torso Lida NF 88.170 ref 11 -20 151,50 125.090,77
08/12/2020 | 556.840.000.000.347 |Vale Transporte Rita ref 11-20 150,00 124.940,77
08/12/2020 | 556.840.000.000.347 |Vale Transporte Fabio ref 11 -20 290,00 124.650,77
08/12/2020 | 556.840.000.000.347 [Vale Transporte Moisés ref 11 - 20 300,00 124.350,77
08/12/2020 | 556.840.000.000.347 [Vale Transporte Emerson ref 11-20 200,00 124.150,77
08/12/2020 | 556.840.000.000.347 |Vale Transporte Evilasio ref 11-20 150,00 124.000,77
08/12/2020 | 556.840.000.000.347 |Vale Transporte Laudevan ref11-20 180,00 123.820,77
08/12/2020 | 556.840.000.000.347 |Vale Transporte Wagner ref11-20 200,00 123.620,77
08/12/2020 | 556.840.000.000.347 |Vale Transporte alexsandro ref 11 - 20 290,00 123.330,77
08/12/2020 | 556.840.000.000.347 |Roberto Sakai EPP NF 23.769 ref 11-20 279,00 123.051,77
08/12/2020 | 556.840.000.000.347 |Giga Distr. Atac. Ltda NF 95.419 ref 11 - 20 203,01 122.848,76
08/12/2020 | 556.840.000.000.347 |Vale Transporte Lucas ref 11 - 20 210,00 122.638,76
| 08/12/2020 | 556.840.000.000.347 |Vale Transporte Fabiola ref 11 - 20 150,00 122.488,76
08/12/2020 | 556.840.000.000.347 |NFP Contabilidade NE 4.637 _ ref 11-20 603,50 121.885,26
08/12/2020 | 556.840.000.000.347 |Beatriz Rossi A. Com. Ltda NF 20 ref 11 - 20 58,60 121.826,66
08/12/2020 | 556.840.000.000.347 [FGTIS Guia ref 11-20 3.412,89 118.413,77
08/12/2020 | 556.840.000.000.347 |BenSocial boleto ref 11 - 20 320,00 118.093,77
08/12/2020 | 556.840.000.000.347 |Giga Distr, Atac. Ltda NF 95419 ref 11-20 161,12 117.932,65
08/12/2020 | 556.840.000.000.347 |Auto Posto Vitalia Ltda NF 8.947 ref 11 - 20 350,83 117.581,82
08/12/2020 | 556.840.000.000.347 |Empério Mega 100 S/ANF 210.225 ref 11 - 20 1.779,90 115.801,92
08/12/2020 | 556.840.000.000.347 |MEQSO Distr. Lida NF 822.192 ref 11 - 20 1.680,78 114.121,14
08/12/2020 | 556.840.000.000.347 |Trevine e Filhos Ltda NF 110.285 ref 11 - 20 46,62 114.074,52
08/12/2020 | 556.840.000.000.347 [MEQSO Distr. Lida NF 820.063 ref 11-20 1.638,67 112.43585
08/12/2020 | 556.840.000.000.347 |CPFL __ NF 61.808.783 ref 11 - 20 1.203,55 111.232,30
08/12/2020 | 556.840.000.000.347 |Auto Posto Vitalia Ltda NF 9.054 ref 11 - 20 588,43 110.643,87
08/12/2020 | 556.840.000.000.347 |Dia Brasil Soc. Lida NF 463.801 ref11-20 27,22 110.616,65
08/12/2020 | 556.840.000.000.347 |PIS darf ref 11 - 20 426,61 110.190,04
08/12/2020 | 556.840.000.000.347 |Mefiife Seguros  fatura ref 11 - 20 20,00 110.170,04
09/12/2020 | 103.440.800.137.959 |Estorno Tarifa de Manut, Conia _ref 12 - 20 54,95 110.224 99
09/12/2020 | 556.840.000.000.347 |Giga Distr. Atac. Ltda NF 331 ref 11-20 531,85 109.693,14
14/12/2020 | 556.840.000.000.347 [Moisés Ravagnani Leme 13° ref 12 - 20 2.626,87 107.066,27
14/12/2020 556.840.000.000.347 |Juliano Francisco de Paula 13° ref 12 - 20 953 41 106.112,86
14/12/2020 | 556.840.000.000.347 |Lucas Braga 13° ref 12 - 20 1.974,74 104.138,12
14/12/2020 | 556.840.000.000.347 |Fabio Andre Colli 13°  ref12-20 848,22 103.289,90
14/12/2020 | 556.840.000.000.347 |Monalisa C. Evangelista 13° ref 12 - 20 733,76 102.556,14
14/12/2020 | 556.840.000.000.347 |Antonio Ap. de Ritti 13° ref 12-20 1.007,99 101.548,15
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14/12/2020 | 556.840.000.000.347 |Laudevan Estevdo da Silva 13°ref 12 - 20 796,41 100.751,74
14/12/2020 | 556.840.000.000.347 |Fabiola Eloa Costa 13° ref 12 - 20 1.899,98 98.851,76
14/12/2020 | 556.840.000.000.347 |Evilasio Cesar Junior 13° ref12-20 1.077,16 97.774,60
14/12/2020 | 556.840.000.000.347 |Emilio Ricardo de Almeida 13° ref 12 - 20 555,50 97.219,10
14/12/2020 | 556.840.000.000.347 [Angelo Roberto Batista 13° ref 12 - 20 951,39 96.267,71
14/12/2020 | 556.840.000.000.347 |Emerson José de Sousa  13° ref 12 - 20 1.087,36 95.180,35
14/12/2020 | 556.840.000.000.347 |Rita de Cassia de Carvalho 13° ref 12 - 20 881,82 94,298 53
14/12/2020 | 556.840.000.000.347 |Alexsandro Vicente 13° ref 12 - 20 1.000,76 93.297 77
14/12/2020 | 556.840.000.000.347 (Ana Maria G. Bartholomeu 13° ref 12 - 20 1.569,09 91.728,68
14/12/2020 | 556.840.000.000.347 |Wagner Cabral dos Santos 13° ref 12 - 20 1.018,19 90.710,49
14/12/2020 | 556.840.000.000.347 |Maria Antonia M. Miranda 13° ref 12 - 20 362,24 90.348 25
17/12/2020 | 556.840.000.000.347 |Fabio André Colii ref 11-20 2.070,83 88.277 .42
17/12/2020 | 556.840.000.000.347 |Evilasio Cesar Junior ref11-20 2.376,47 85.900,95
28/12/2020 | 556.840.000.000.347 Devolucdo saida indevida ref 12 - 20 2.248,37 88.149,32
28/12/2020 | 556.840.000.000.347 |Monalisa C. Evangelista ref 12 - 20 28,00 88.121,32
28/12/2020 | 556.840.000.000.347 |Moisés Ravagnani Leme ref 12 -20 5.253,54 82.867,78
28/12/2020 | 556.840.000.000.347 [Lucas Braga ref 12 - 20 3.947 85 78.919,93
28/12/2020 | 556.840.000.000.347 |Angelo Roberto Batista ref 12 -20 1.653,87 77.266,06
28/12/2020 | 556.840.000.000.347 [Ana Maria G. Bartholomeu ref 12 - 20 3.139,50 74.126,56
28/12/2020 | 556.840.000.000.347 |Fabiola Eloa Costa ref 12 - 20 3.800,73 70.325,83
28/12/2020 | 556.840.000.000.347 |Laudevan Estevdo da Silva ref 12 - 20 1.705,62 68.620,21
28/12/2020 | 556.840.000.000.347 [Juliano Francisco de Paula ref 12 - 20 1.825,70 66.794,51
28/12/2020 | 556.840.000.000.347 |Alexsandro Vicente ref 12 -20 1.864,25 64.930,26
28/12/2020 | 556.840.000.000.347 |Fabio André Colli  Férias ref 12 - 20 2.240,78 62.689,48
28/12/2020 | 556.840.000.000.347 |Fabio André Colli ref 12 - 20 1.627,54 61.061,94
28/12/2020 | 556.840.000.000.347 |[Maria Antonia Martins Miranda ref12 - 20 1.491,80 59.570,14
28/12/2020 | 556.840.000.000.347 |Alexsandro Vicente Férias ref12-20 2.479 14 57.091,00
28/12/2020 | 556.840.000.000.347 |Emerson José de Sousa ref 12 - 20 1.839,60 55.251,40
28/12/2020 | 556.840.000.000.347 |Emilio Ricardo de Almeida ref 12-20 1.509,28 53.742 12
28/12/2020 | 556.840.000.000.347 [Saida Indevida ref 12-20 2.24837 51.493,75
28/12/2020 | 556.840.000.000.347 |Evilasio Cesar Junior ref 12-20 2.009,73 49.484,02
28/12/2020 | 556.840.000.000.347 |Rita de Cassia de Carvalho ref 12 - 20 1.868,20 47.615,82
28/12/2020 | 556.840.000.000.347 |Rosilda Barbosa Alves NF 208 ref 12- 20 1.680,00 45,935 82
28/12/2020 | 556.840.000.000.347 |Wagner Cabral dos Santos ref12-20 937,31 44,998 51
28/12/2020 | 556.840.000.000.347 |Aluguel do Imdvel recibo ref 12 - 20 9.000,00 35.998,51
31/12/2020 Rendimentos de Aplicacdo 825 36.006,76
92.041,33 62.311,57 36.006,76|
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Aparecido Izidoro

presdiente
RG 12.547.193-2

Angelina de Fatima P Barbosa
RG 16.967.657
CPF 137.490.228-44



